
                  

Uchwała Nr 176/XXIII/2012 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31  grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego  na  wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)   w związku z art. 89 ust.1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm) oraz 

Uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 161/XXII/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie „uchwalenia 

budżetu na 2013 rok” oraz Nr 162/XXII/2012 w sprawie „uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kroczyce na 2013-2025 r.”  

 

                                         Rada Gminy w Kroczycach 

                     uchwala:  

 

    § 1 

1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku pożyczkę w kwocie 1.366.690,14 zł (słownie złotych: 

jeden milion trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

 groszy 14)  z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007 - 2013. 

 

2.  Pożyczka dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pn: 

           „Przebudowa wodociągu w m. Dzibice – Dobrogoszczyce”. 

 

§ 2 

Zobowiązanie,  o którym mowa w § 1 zostanie spłacone ze środków otrzymanych w formie pomocy 

finansowej – z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 w terminie wynikającym  

z  umowy o przyznaniu pomocy finansowej lub dochodów własnych gminy.  

 

§ 3 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową  wystawiony             

do wysokości pożyczki oraz odsetek na rzecz banku. 

                                                                                

                                                                               § 4 

Traci moc uchwała nr 163/XXII/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 19 grudnia 2012 r w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego    na  wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków  pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej. 

 

§ 5 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 Wanda Karoń 


